
همه چیز برای بارسا در یک هفته تغییر کرد

 لالیگا دورتر از همیشه
 شیرینی پیروزی پنج گله مقابل رئال مادرید در فینال 
سوپرجام اسپانیا و درخشش مقابل رئال بتیس 
در کوپا دل ری برای هواداران بارسلونا، با تساوی 
بی‌موقع خارج از خانه مقابل ختافه خیلی زود به 
تلخی تبدیل شد. بارسلونا برابر گربه‌ سیاه سال‌های 
اخیر خود، برای نخستین بار موفق به گلزنی در خانه 
ختافه از سال ۲۰۱۹ شد اما در نهایت، پس از یک 
بازی درگیرانه و پرحاشیه که با واکنش‌های مختلفی 
در فضای رسانه‌ای اسپانیا همراه بود، با نتیجه یک بر 
یک مقابل ختافه متوقف شد تا رئال مادرید، فرصت 
حضور در صدر جدول با اختاف هفت امتیازی 
نسبت به بارسلونا را پیدا کند. حالا آبی اناری‌ها 
در 8 بازی اخیر لالیگایی خود، تنها به یک پیروزی 
رسیده‌اند و فرم ضعیف تیم فلیک در لالیگا و عملکرد 
نامناسب مقابل تیم‌هایی که دفاع فشرده در عقب 
زمین را در دستور کار قرار می‌دهند، هواداران بارسلونا 
را بیش از هر زمان دیگری نگران کرده است. تیم 
فلیک، در کسب امتیاز به اندازه تیم‌های ژاوی هرناندز 
موفق نبوده و چند عملکرد خوب در مسابقات بزرگ 
مانند دو ال‌کلاسیکو و تقابل با بایرن در لیگ قهرمانان 
اروپا، نمی‌تواند این حقیقت را بپوشاند که بارسلونای 
این فصل، در ثبات عملکرد و نمایش‌های درخشان 

مقابل رقبای ضعیف‌تر ناکام بوده است.
 البته که در نتایج اخیر بارسلونا، نباید نقش 
فرصت‌سوزی و بدشانسی را هم از قلم انداخت؛ تیم 
فلیک با از دست دادن ۵۵ موقعیت بزرگ گلزنی، بیش 
از هر تیم دیگری در این فصل لالیگا موقعیت‌های 
بزرگ را از دست داده و همین مسأله باعث شده 
بارسلونا برای اولین بار در 17 سال گذشته تنها یکی 
از 8 بازی اخیر خود در لالیگا را با پیروزی پشت سر 
گذاشته باشد. هواداران بارسلونا البته به سبک بازی 
نه‌چندان تماشاگرپسند ختافه، قضاوت داور مسابقه 
و نژادپرستی هواداران میزبان در این مسابقه معترض 
بودند اما معضل فعلی این تیم فلیک، بزرگ‌تر از 
بدشانسی در یک مسابقه به نظر می‌رسد؛ معضلی 
که در ابتدای فصل، خبری از آن نبود و حالا بارسلونا 
یک هفته پس از قهرمانی در سوپرجام، در آستانه قرار 

گرفتن در یک بحران تازه قرار دارد.

تیم کونسیسائو توان حمله نداشت

نمایش بی‌نقص بانوی پیر

هر چقدر که از لحاظ جدولی دیدار آتالانتا و 
ناپولی در سری آ این هفته اهمیت بالایی داشت، 
از حیث تاریخی جدال دو تیم بزرگ یوونتوس 
و میان در ورزشگاه آلیانتس تورین، بزرگترین 
جدال هفته محسوب می‌شد. یوونتوس پس از 
سه تساوی و یک شکست در چهار بازی آخر در 
شرایطی پا به این دیدار گذاشت که تیاگو موتا، 
تحت فشار شدید رسانه‌ها و هواداران قرار داشت 
و از سوی دیگر، میان با اعتماد به نفس ناشی 
از پیروزی مقابل یووه در اولین بازی کونسیسائو و 
سه بازگشت در چهار مسابقه اخیر، شرایط خوبی 
برای کسب نتیجه در این رقابت پیدا کرده بود؛ با 
این حال غیبت کریستین پولیشیچ و آلوارو موراتا، 
زهر خط حمله میان را به وضوح کاهش داده بود 
و تیم کونسیسائو، چاره‌ای جز ورود به زمین با یک 
رویکرد واکنش‌گرا و تدافعی نداشت. رویکردی که در 
بازی‌های بزرگ، تفاوت آشکاری با سبک بازی پائولو 
فونسکا سرمربی سابق میلان دارد و در نیمه نخست، 
جواب هم گرفت. در نیمه دوم اما بازی بی‌اشتباه 
و اصولی شاگردان موتا، کار روسونری را یکسره کرد. 
گلزنی روی دو حمله ترکیبی و رو به جلو در کنار 
بازی کم‌نقص و مسلط در خط دفاعی، سرانجام 
به روند ناکامی‌های هفته‌های اخیر یووه پایان داد 
تا موتا، بخشی از توانایی‌های خود در بولونیا را به 

نمایش بگذارد.
عملکرد دفاعی مناسب یوونتوس در این بازی، موجب 
بازگشت بانوی پیر به جمع چهار تیم برتر شد و 
هواداران، امیدوار به حفظ این روند و افزایش تمرکز در 
زمین برای تبدیل نشدن پیروزی‌ها به تساوی هستند. 
یوونتوس برای اولین‌بار در تاریخ تقابل‌های دو تیم 
در سری‌ آ، در چهار بازی متوالی مقابل روسونری، گلی 
دریافت نکرده که آماری خاص و ویژه در تقابل‌های 
رودرروی این دو تیم بزرگ ایتالیایی محسوب می‌شود. 
در سمت مقابل، اوضاع خط حمله میان بدون 
حضور دو بازیکن کلیدی این تیم آشفته به نظر می‌رسد 
و تامی آبراهام در این بازی به عنوان مهاجم ثابت 
میلان نشان داد که تفاوت سطح کیفیت ترکیب اصلی 
و نیمکت میلان، یکی از نقاط ضعف بزرگ این تیم در 

طول فصل خواهد بود.
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وقتی 1700 هوادار بورنموث صبح شنبه 
خانه‌هایشان را ترک کردند تا بازی 
مقابل نیوکاسل را از نزدیک تماشا کنند، 
چندان به کسب نتیجه امید نداشتند. 
میزبان 9 بازی پشت سر هم را در 
رقابت‌های مختلف برده و در پنج بازی 
خانگی آخرش رقبا را شکست داده بود 
ضمن اینکه یکی از بهترین مهاجمان 
حال حاضر اروپا، الکساندر ایساک را در 
اختیار داشت. تیم آندونی ایرائولا هم 
اگرچه نزدیک به دو ماه در لیگ برتر 
نباخته بود اما چند بازیکن اصلی خود را 
به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت. 
اما نگرانی‌ها بی‌مورد بود، جاستین 
کلایورت ستاره برد درخشان 4 بر یک 
تیمش شد و مقابل تیمی هت تریک 
کرد که پدرش در 37 بازی در فصل 
2005-2004 توانست 13 گل بزند هر چند 
فقط یک گل در سنت جیمز پارک زد.

بازیکن 25 ساله بعد از بازی گفت: 
»شنیدم یک نفر گفت بیشتر از پدرم در 
این ورزشگاه گل زده‌ام پس از او جلوتر 
هستم. وقتی جوان‌تر بودم نیوکاسل 
را دنبال می‌کردم، از بخت بدشان، 
کلایورت حالا برای تیم دیگری بازی 

می‌کند.«
این برد نه تنها تعداد بازی‌های بدون 

باخت بورنموث در لیگ برتر را دورقمی 
کرد بلکه این تیم را به رده ششم رساند 
تنها با یک امتیاز اختلاف نسبت به 
نیوکاسل رده چهارمی. کلایورت که در 
بازی دو ماه قبل مقابل ولورهمپتون 
پنالتی  نقطه  روی  از  گل  هت‌تریک 
داشت، ادامه داد: »می‌توانیم رؤیاهای 
بزرگی در سر بپرورانیم، می‌توانیم خیلی 
جلو برویم، این نتیجه فوق‌العاده است، 
ما به هم اعتماد داریم، همدیگر را باور 

داریم. این روحیه تیم ما است.«
 

تیم ترسناک در سفرها
با وجود مشکل مصدومیت، بورنموث 
از 22 بازی 37 امتیاز گرفته و بهترین 
عملکرد تاریخ خود در این مقطع لیگ 
برتر را داشته، آنها به خصوص خارج 
از استادیوم وایتالیتی خوب نتیجه 
می‌گیرند، چهار تا از شش بازی آخر 
خارج از خانه خود را برده و در دو ماه 
اخیر در سفرهای خود بهترین عملکرد 
لیگ برتر را داشته‌اند. بورنموث برای 
نخستین‌بار در تاریخش در هفت بازی 
پیاپی خارج از خانه در لیگ برتر دو گل 
یا بیشتر زده است. آنها برای دومین 
سال متوالی با سه گل در اولدترافورد 
به پیروزی رسیدند و برای نخستین ‌بار 
از دسامبر 2021 با سه گل یا بیشتر در 
زمین نیوکاسل برنده شدند. همچنین 
کلایورت با هشت گل در خانه رقبا 
بهترین عملکرد را بعد از محمد صلاح 
که 11 گل زده، به نام خود ثبت کرده 

. ست ا
نیوکاسل تنها تیم بزرگی نیست که 

در این فصل برابر بورنموث با مشکل 
مواجه شده، توت فرنگی‌ها فصل قبل 
تنها دو امتیاز از بازی با تاپ سیکس 
گرفتند اما در این فصل عاوه بر 
نیوکاسل، آرسنال و منچسترسیتی را هم 
برده‌اند ضمن اینکه در زمین ناتینگهام 
فارست و چلسی مساوی کرده‌اند و برابر 
تاتنهام و منچستریونایتد برنده شده‌اند.

 
اثرگذاری ایرائولا

اوایل کار ایرائولا که تیم از 9 بازی‌اش در 
لیگ تنها سه امتیاز گرفت، به خاطره‌ای 
دور تبدیل شده. بعد از باخت خانگی 
2 بر یک مهر سال گذشته مقابل 
ولورهمپتون می‌خواستند این مربی 
را بعد از تنها پنج ماه اخراج کنند اما 
تحول تیم شگفت‌انگیز بود. یک هفته 
بعد مربی اسپانیایی نخستین برد خود 
را برابر برنلی به دست آورد و بعد از آن 
تیمش از 51 بازی لیگ 82 امتیاز گرفته 
که در رده‌بندی بهترین‌ها هفتم است، 
11 تا بیشتر از منچستریونایتد و 17 تا 

بالاتر از تاتنهام.
یکی از ویژگی‌های بورنموث با ایرائولا 
پرس از بالا است و دن برن، مدافع 
نیوکاسل بعد از باخت شنبه اعتراف کرد 
تیم در دام بورنموث افتاد. تیم ایرائولا 
141 بار در یک سوم دفاعی رقبا مالکیت 
توپ را به دست آورده که بیش از هر تیم 
دیگری در لیگ برتر است. همچنین 
تا قبل از بازی‌های شنبه لیگ برتر، 
بورنموث در میزان دوندگی بازیکنان، 
اول، در سرعت حملات، دوم و در تلاش 

برای رسیدن به گل، سوم بود.

رؤیاهای بزرگ بورنموث با جاستین کلایورت

پسر بالاتر از پدر
سوژه

برنامه بازی

بعد از مصدومیت تر اشتگن، 
ی  ی با وویچیک شزن بارسلونا مذاکرات
ی  داشت و این گلر 34ساله لهستان
ی  ی درآورد اما اینیاک را از بازنشستگ
ی سه  پنیا گلر اول تیم شد. شزن
ماه در تیم تمرین کرد تا اینکه در 
ی مقابل  نخستین بازی جام حذف
بارباسترو فرصت بازی پیدا کرد. بعد 
در نیمه‌نهایی سوپرجام قرار بود پنیا 
بازی کند که دیر سر تمرین آمد و 
ی در آن  فلیک جریمه‌اش کرد. شزن
بازی و دیدار بعد مقابل رئال مادرید 
در فینال درخشید قبل از آنکه اخراج 
شود. در بازی با ختافه، پنیا در ترکیب 
قرار گرفت و به نوشته رسانه‌ها، مربی 
ی قصد دارد از او در دیدارهای  آلمان
ی را در لیگ  لیگ استفاده کند و شزن
ی درون دروازه  قهرمانان و جام حذف

قرار دهد.

ماجرای دروازه‌بان

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

ــرده که  ــ ــادی ک ــ ــرفت زی ــ ــی پیش ــ ــد ناپول ــ ــه می‌گوی ــ ــو کونت ــ آنتونی
ــین برای  ــ ــگاه باید به فکر جانش ــ ــا را ببرد اما باش ــ ــته آتالانت ــ توانس
ــن‌ژرمن فروخته شده  ــ ــد که به پاری‌س ــ ــخلیا باش ــ خویچا کواراتس
ــب سری A کار سختی  ــ ــت. پارتنوپی در آخرین بازی شنبه ش ــ اس
ــا ماتئو  ــ ــب افتاد ام ــ ــو رتگی عق ــ ــا گل ماتئ ــ ــت و ب ــ ــو داش ــ در برگام
ــش انداختند.  ــ ــای، میهمان را پی ــ ــکات مک تأمین ــ پولیتانو و اس
ــاوی  ــ ــاده‌ای کار را به تس ــ ــرادی فوق‌الع ــ ــا گل انف ــ ــولا لوکمن ب ــ آدم
ــم کونته مقابل  ــ ــر روملو لوکاکو برد 3 بر 2 تی ــ ــاند اما ضربه س ــ کش

ــکودتو را رقم زد. ــ ــی از مدعیان اس ــ یک
ــه در کورس  ــ ــه کونت ــ ــه گفت ــ ــم ب ــ ــوز ه ــ ــی هن ــ ــا ناپول ــ آی

ــد یا خودش  ــ ــا را اذیت می‌کن ــ ــط تیم‌ه ــ قهرمانی فق
ــی ناپولی با  ــ ــرار دارد؟ مرب ــ ــن رقابت ق ــ ــاً در ای ــ واقع
ــم خودش یک  ــ ــد: »اذیت کردن ه ــ لبخند می‌گوی

است.« کار 
ــی مقابل یکی  ــ ــروزی فصل ناپول ــ ــتین پی ــ این نخس

ــود و انتقام  ــ ــکودتو ب ــ ــی اس ــ ــای مدع ــ از تیم‌ه
ــر دو ماه قبل مقابل آتالانتا  ــ باخت 3 بر صف

ــا را گرفتند. کونته  ــ ــتادیوم مارادون ــ در اس
ــرفت  ــ ــازی از پیش ــ ــل از این ب ــ ــت: »قب ــ گف
ــوش نکنید آتالانتا  ــ ــم گفته بودم، فرام ــ تی
ــه ما زد.  ــ ــه گل در خانه ب ــ ــل س ــ ــاه قب ــ دو م
ــاوت بود.  ــ ــت متف ــ ــازی از هر جه ــ ــن ب ــ ای
ــا  ــ ــتم ام ــ ــم داش ــ ــرفت از تی ــ ــار پیش ــ انتظ

ــن زودی دوباره  ــ ــه ای ــ ــتم ب ــ انتظار نداش
ــر می‌کنم  ــ ــویم. فک ــ ــه‌رو ش ــ ــا آنها روب ــ ب

ــتیم، بهتر  ــ ــتری داش ــ ــت بیش ــ اگر وق
ــر  ــ ــه مهم‌ت ــ ــدیم. از هم ــ ــم می‌ش ــ ه

ــم در مقابله با  ــ ــه تی ــ ــت ک ــ ــن اس ــ ای
ــختی‌ها رشد کرده  ــ ــکلات و س ــ مش
ــرهایی داشتیم،  ــ است. ما دردس
ــن اواخر  ــ ــا و ای ــ در مصدومیت‌ه

ــتیم  ــ نقل و انتقالات اما توانس
ــور  ــ ــع و ج ــ ــان را جم ــ خودم

ــر نمی‌زنیم،  ــ ــا غ ــ کنیم. م
ــه می‌دهیم،  ــ ــه کار ادام ــ ب
ــن  ــ م ــه‌ام  ــ گفت ــه  ــ همیش

ــتند.« ــ ــی هس ــ ــتاق سختکوش ــ ــی دارم که مش ــ بازیکنان
ــت  ــ ــاندرو بونجورنو اس ــ ــترس تیم الس ــ ــن دور از دس ــ ــا بازیک ــ تنه
ــخلیا هم  ــ ــا کواراتس ــ ــده ام ــ ــر مواجه ش ــ ــت کم ــ ــا مصدومی ــ که ب
ــتاره گرجی،  ــ ــا رفتن س ــ ــت. ب ــ ــده اس ــ ــی‌ها فروخته ش ــ به پاریس
ــه بازیکن باتجربه  ــ ــت اما آیا کونت ــ ــین اس ــ ناپولی به دنبال جانش
ــی می‌گوید:  ــ ــاله ناپول ــ ــی 55 س ــ ــتعد؟ مرب ــ ــا مس ــ ــد ی ــ می‌خواه
ــازار نقل و  ــ ــن وارد ب ــ ــذار می‌کنم، م ــ ــگاه واگ ــ ــم را به باش ــ »تصمی
ــرم را می‌گویم.  ــ ــند، نظ ــ ــن بپرس ــ ــوم، اگر از م ــ ــالات نمی‌ش ــ انتق
ــم  ــ ــت تی ــ ــتعد و در خدم ــ ــی مس ــ ــم بازیکن ــ ــط می‌گوی ــ فق
ــان  ــ ــدی میزب ــ ــازی بع ــ ــی در دو ب ــ ــم.« ناپول ــ می‌خواهی

ــد بود. ــ ــان رم خواه ــ ــوس و میهم ــ یوونت

بعد از 83 روز و روند فوق‌العاده 15 پیروزی در رقابت‌های 
مختلف، اتلتیکومادرید در استادیو مونیسیپال برابر لگانس با 
یک گل باخت و با 44 امتیاز از 20 بازی در صدر جدول ماند.
تیم دیگو سیمئونه ششم آبان با یک گل مغلوب رئال بتیس 
شد و بعد از آن هشت پیروزی در لالیگا، چهار برد در جام حذفی 
و سه پیروزی در لیگ قهرمانان اروپا به دست آورد و با 15 پیروزی 

متوالی رکورد جدیدی در تاریخ باشگاه ثبت شد.
گلی که به این روند پایان داد، توسط ماتیا ناستاسیچ، مدافع 

31 ساله صرب به ثمر رسید. بهترین فرصت 
اتلتیکو برای جبران در دقیقه 88 شکل گرفت 
که کمک داور ویدیویی خطای هند بازیکن 
میزبان را گرفت اما آنتوان گریزمان پنالتی به 
دست آمده را بیرون زد. اتلتیکو موقعیت‌های 

دیگری هم برای گلزنی داشت اما خولین 
آلوارس و آنخل کوره‌آ به همراه دیگران این 
فرصت‌ها را از دست دادند. در ترکیب اصلی 

تیم سیمئونه چهار آرژانتینی بودند؛ ناهوئل 
مولینا، رودریگو دی پائول، آلوارس 

و جولیانو سیمئونه که بعداً 
کوره‌آ به آنها اضافه شد. 

خوان موسو هم آرژانتینی 
دیگری بود که 90 دقیقه 

روی نیمکت بود.
اتلتیکو در بازی بعدی 

فرداشب  خود، 
میزبان بایرلورکوزن 
است. این تیم در 
حال حاضر در رده 
یازدهم جدول 
لیگ  تیمی   36
قهرمانان قرار 
دارد و به دنبال 

در  گرفتن  قرار 
ی میان هشت تیم برتر  ا بر

صعود مستقیم به یک‌هشتم 
نهایی این رقابت‌هاست.

در داخل هم هفته آینده 

میزبان ویارئال است و یکی از هشت تیم باقی‌مانده در جام 
حذفی اسپانیا محسوب می‌شود. این تیم‌ها در قرعه‌کشی 

امروز، رقبای خود در یک‌چهارم نهایی را می‌شناسند.
15 پیروزی متوالی طولانی‌ترین روند موفقیت در تاریخ 
اتلتیکومادرید است که از رویه قبلی که با 13 پیروزی در سال 
2012 زیر نظر سیمئونه به دست آمد، عبور کرد ضمن اینکه 
در میان پنج لیگ ممتاز اروپا هم جایگاهی شایسته به این 
تیم می‌دهد و تنها بایرن مونیخ)23(، رئال مادرید)22(، 
منچسترسیتی)21 و 20(، بارسلونا)18( و پاری‌سن‌ژرمن)16( 

آمار بهتری نسبت به تیم سیمئونه دارند.
مربی 55 ساله آرژانتینی بعد از این بازی گفت: »ما 15 
بازی فوق‌العاده داشتیم که در تاریخ باشگاه ماندگار 
می‌شود، در این بازی هم ما به اندازه کافی فرصت 
برای گلزنی داشتیم. خیلی از بازی‌ها بوده که تیم ما 
بهتر نبوده اما به نتیجه رسیده اما این بازی برعکس 
بود. لگانس خیلی خوب دفاع کرد. به بازیکنانم به 
خاطر تلاششان تبریک می‌گویم، به هر حال جزئیات 

در این بازی به نفع ما رقم نخورد.«

پایان رکورد فوق‌العاده اتلتیکومادرید

سیمئونه: ما در تاریخ ماندگاریم
اذیت کردن مدعیان قهرمانی کار بزرگی است

کونته: غر نمی‌زنیم، بازیکن باکیفیت می‌خواهیم

لیگ برتر انگلیس
دوشنبه یک بهمن

۲۳:۳۰ ���������������������������������� چلسی - ولورهمپتون 
لالیگا اسپانیا

دوشنبه یک بهمن
ویارئال - مایورکا ����������������������������������������� ۲۳:۳۰

سری آ ایتالیا
دوشنبه یک بهمن

۲۳:۱۵ �������������������������������������������� کومو - اودینزه 

بارسلونا نتوانست از شکست اتلتیکومادرید 
بهره ببرد و به صدر جدول نزدیک شود. 
کاتالان‌ها با پیروزی‌های درخشان اخیر مقابل 
رئال مادرید و رئال بتیس روحیه خوبی گرفته 

بودند اما در ختافه متوقف شدند. 
ورزشگاه کولیسئوم مثل همیشه جو خصمانه‌ای 
علیه بارسلونا داشت و چهارمین تساوی پیاپی 
لیگ در این استادیوم برای بارسلونا رقم خورد. 
هواداران میزبان تاش می‌کردند روی روند 
بازی تأثیر بگذارند و بازیکنان ختافه به خوبی 
از این شرایط بهره‌مند شدند. ژول کنده در 
دقیقه 9 گل اول بازی را زد اما مائورو آرامباری 
25 دقیقه بعد به گل تساوی رسید و بازی با 

همین نتیجه تمام شد.
میزبان به یک امتیاز رسید، آلخاندرو بالده با 
توهین‌های نژادپرستانه مواجه شد و هانسی 
فلیک از نتیجه و اتفاقات بازی ابراز ناامیدی 
کرد. مربی آلمانی گفت: »هیجان و احساس 
زیادی در استادیوم بود، قبل از این هرگز 

چنین چیزی را تجربه نکرده بودم، از اتفاقات 
بازی راضی نیستم اما باید به فکر بازی 
بعدی باشیم و سعی کنیم مثبت فکر کنیم. 
ما به دنبال پیروزی بودیم، فرصت‌هایی 
داشتیم و ناراحتیم. در این بازی سختی‌های 
مسابقه در زمین ختافه مشخص شد، آنها 
خیلی خوب دفاع می‌کنند و ما مقابل دروازه 
موفق نبودیم. نتوانستیم از برتری‌مان با 
گل ژول کنده استفاده کنیم. به آنها اجازه 
دادیم به گل مساوی برسند و بعد نتوانستیم 
سه امتیاز بازی را بگیریم. باید بپذیریم 
و برای بازی بعدی خود در لیگ قهرمانان 
مقابل بنفیکا آماده شویم. هنوز خیلی از 
فصل مانده و باید تا آخر بجنگیم.« بارسلونا 
فرداشب با بنفیکا دیدار می‌کند در حالی 
که از 6 بازی قبلی خود 15 امتیاز گرفته و در 
رده دوم جدول 36 تیمی رقابت‌ها قرار دارد، 
 پشت‌سر لیورپول که تمام بازی‌هایش را برده 

است.

می‌گویند  هر بازیکنی بیاید 
جام مال ناپولی است!

»این را هم فهمیده‌ام هر 
می‌گویند  بیاوریم  بازیکنی 
با این دیگر اسکودتو را مال 
ناپولی بدانید. اگر باشگاه 
می‌خواهد بازیکنی بیاورد، 
باید کارش را درست انجام 
دهد در غیر این صورت با همین 
بچه‌ها ادامه می‌دهم. واقعیت 
ی  این است که بهترین بازیکنان
که دو سال پیش به تیم کمک 
ببرد،  را  اسکودتو  کردند، 
رفته‌اند، کیم مین جائه، 
و  کواراتسخلیا  اوسیمن، 
ی تازه اگر ماریو  زیلینسک
روی و الماس را حساب 
نکنیم. مطمئنم که 
ی من را  بازیکنان فعل
نمی‌کنند.  سرافکنده 
کم هستیم اما کیفیت 

داریم.«

با حرف اوبلاک مخالفم

اوباک، سنگربان اتلتیکو 
گفت انرژی این تیم کم بود 
اما سیمئونه با او مخالفت 
صحبت‌های  »با  کرد: 
موافق  اصاً  اوباک 
نیستم. فکر می‌کنم 
انرژی و آمادگی در تیم 
وجود داشت. آنها یک 
ی  عال ی  ایستگاه ضربه 
زدند و کار را تمام کردند، 
اما تیم ما حمله کرد. 
حریف دو ضد حمله داشت، اما به 
ی تیم تلاش کرد بازی را ببرد  طور کل

و کمبود انرژی ندیدم.«

جو خصمانه ورزشگاه ختافه علیه بارسلونا

فلیک: تا به حال چنین چیزی ندیده بودم

مقابل پاتریک کلایورت
ی که در سنت جیمز پارک زد، در صدر خبرها قرار می‌گیرد. مانند مربی‌اش، این هلندی هم طول  کلایورت بعد از سه گل
ی پیدا کند و بعد از انتقال از رم پنج ماه طول کشید تا نخستین گلش را بزند. او فصل قبل  کشید تا خودش را در وایتالیت
را با 9 گل در 36 بازی به پایان رساند اما تا همین جای فصل عملکرد بهتری نسبت به فصل قبل داشته و در 23 بازی در 
ی لیگ قهرمانان را داشت و تنها  رقابت‌های مختلف برای تیمش 11 گل زده است. جالب اینکه از پدرش که سابقه قهرمان

یک فصل در لیگ برتر بازی کرد، دو گل بیشتر در سنت جیمز پارک زده است.
مربی 42 ساله بورنموث گفت: »این آمار را نمی‌دانستم، من با اتلتیک بیلبائو مقابل پدرش بازی کردم، با بارسلونا به 
ی بود. پاتریک مربی جاستین بوده و پسرش این امتیاز را دارد، حتماً به او توصیه‌های خوبی  ما گل زد، بازیکن ترسناک

کرده.«
ی را گل کرد اما در  ی شد که در یک بازی سه پنالت اوایل آذر نام کلایورت در تاریخ لیگ برتر ثبت شد چون نخستین بازیکن

مسابقه شنبه شب هر سه گلش در جریان بازی بود.


